2

                               [image: image1.jpg]

                   АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ  РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    ____17.09.2020____ №_____810-п________

                  п. Новосергиевка

О внесении изменений в постановление

администрации района от 10.08.2020  № 700-п
«Об установлении публичного сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области»:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования Новосергиевский район № 700-п от 10.08.2020г.:

1.1. Пункт 1 постановления № 700-п от 10.08.2020г. изложить в следующей редакции: «Установить публичный сервитут общей площадью  26 548 кв.м. сроком на 49 лет в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 56:19:1015006:24, 56:19:1015006:21, 56:19:1015006:23 и  56:19:0505001:62, в целях размещения объекта электросетевого хозяйства «Воздушная линия электропередачи ВЛ 10 кВ отпайка от опоры № 4 отпайки на ТП-403 ВЛ 10 кВ ф.Нс-4 ПС «Новосергиевская» Западного ПО филиала ПАО «Россети Волга» - «Оренбургэнерго».

1.2. Утвердить описание местоположения границ публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 56:19:1015006:24 в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Администрации муниципального образования Новосергиевский район в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новосергиевского района в сети «Интернет»;

2.2. Направить копию настоящего постановления правообладателю земельного участка с кадастровым номером 56:19:1015006:24.
2.3. Направить сведения об изменении границ зоны с особыми условиями использования территории с реестровым номером 56:19-6.1025 «Публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номером 56:19:1015006:24» в орган регистрации прав.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                                                  А.Д.Лыков

Разослано: Рыжову А.В., ПАО «Россети Волга», филиалу ФГБУ ФКП «Росреестра» по Оренбургской области, орготделу, прокурору.
	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от                     №

	ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

	Публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номером 56:19:1015006:24

	(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

	Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Оренбургская область,  Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет

	2
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади

(Р+/- Дельта Р)
	386 кв.м ± 7 кв.м

	3
	Иные характеристики объекта
	для размещения, эксплуатации, ремонта, модернизации объекта электросетевого хозяйства "Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ отпайка от опоры №4 отпайки на ТП-403 ВЛ-10 кВ ф.Нс-4 ПС"Новосергиевская"

	Раздел 3

	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат МСК-56, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение

характерных точек границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	Х
	Y
	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Зона1(1)
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	1
	–
	–
	447536.28
	2201464.52
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	2
	–
	–
	447536.21
	2201465.10
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	3
	–
	–
	447536.66
	2201469.88
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	4
	–
	–
	447530.49
	2201471.39
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	5
	–
	–
	447531.11
	2201465.78
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	1
	–
	–
	447536.28
	2201464.52
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	Зона1(2)
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	6
	–
	–
	446817.27
	2201715.37
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	7
	–
	–
	446822.18
	2201713.25
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	8
	–
	–
	446840.35
	2201777.84
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	9
	–
	–
	446835.40
	2201779.84
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	6
	–
	–
	446817.27
	2201715.37
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image2.jpg]OITUCAHME MECTONOJIOKEHHUS I'PAHHUIL
ITyOmuuHbIif cepBUTYT Ha 3eMeJIBbHBIH YJaCTOK C KaJJaCTPOBHIM HOMEpoM 56:19:1015006:24
(HanmeHOBaHHE 0GBEKTA, MECTONO/OKEHHE I'PAHHLL KOTOPOrO OMUCAHO (Janee - 00BEKT)

Ilnan rpauu; o6beKTa

BrinocHoit et Ne2

Macina6 1:1000 B Macwrat 1:1000

orcltosnasikosa O.A. ) [lara "l""/y L vdg 2020 r.

Mecmo Ons ommucka nelamu iy, cocmasusIeco onuCanie MecmonoroNCcenus apanuy obvexma

TToamuce

[image: image3.jpg]OIMMCAHUE MECTOIIOJIOXKEHH S T'PAHUIL

ITy6mudHbIHi CEPBUTYT HA 3eMENIBHBIN yJaCTOK C KaJaCTPOBBIM HOMepoM 56:19:1015006:24

(nanmeHOBaHUE 00BEKTA, MECTOMOJIOKEHNE IPAHHL KOTOPOrO OMHCAHO (Jaee - 00BeKT)

ITnan rpanmi o6bexTa

BoinocHo# et Ne3

56:19:1015006:24

56:191015006:22

TTognucs

0

Macurra6 1:1000

2020r.

Mecmo Ons ommucka neyamu Juya, COCMasUsUEe2o ONUCAHUE MECTIONOTONCEHUS SPaNitY O0beKma